

خبر

کریم زاده:
حامد لک
وقت کشتی نمی‌کند

محمدحسین کریم زاده وینگر مس رفسنجان درباره پیروزی مقابل هوادار می‌گوید: «با تمام احترامی که برای تیم هوادار قایل هستم، ما فوتبال بهتری ارائه دادیم و موفق شدیم در نیمه اول گل بزینم. در ادامه بازی موقعیت‌های دیگری هم داشتیم که با بی‌دقتی و کم‌شناسی تبدیل به گل نشد. به نظر ما از دیدار جام حذفی درس گرفته بودیم، هر چند که در آن بازی هم می‌توانستیم پیروز شویم. به هر حال آن شکست را جبران کردیم و از این بابت خوشحال هستیم. قطعاً این سه امتیاز در ادامه فصل خیلی به ما کمک می‌کند. داور بازی زیاد کارت می‌داد و در بعضی صحنه‌ها اخطار لازم نبود. یک بازیکن از تیم ما اخراج شد، یک پنالتی گرفتیم، در صحنه‌ای دیگر اعتقاد داشتیم که داور باید به سود ما اعلام پنالتی می‌کرد. در مجموع جنجال در این بازی زیاد بود اما سعی کردیم با آرامش کار خود را پیش ببریم.» او درباره وقت کشتی حامد لک اینطور می‌گوید: «حامد توانمندترین گلر لیگ است، البته ما دو گلر عالی داریم. او بار فنی بسیار بالایی دارد و نیازی به وقت کشتی ندارد. به نظر ما داور نباید به او کارت می‌داد.»

وحید حیدریه
خطاب به سکوها:
نمی‌شنوم

فولاد که در فاصله ۲۴ ساعت پس از حضور سرمربی جدید میزبان ملوان بود، جو عجیبی در ورزشگاه خانگی خود تجربه کرد و اعتراضات غیرمنتظره هواداران فولاد علیه کادر جدید، تعجب همگان از جمله بازیکنان فولاد را برانگیخته بود. وحید حیدریه نیز بعد از گل حساسی که به ثمر رساند دستان خود را کنار گوش‌هایش گرفت تا هواداران فولاد را به شادی بیشتر ترغیب کند و اینگونه گل سه امتیازی را جشن بگیرند.

داوران: باید
جواب اعتماد
مطهری را بدهم

علی داوران هافبک جوان نساجی درباره تساوی تیمش مقابل استقلال می‌گوید: «پیش از هر چیزی باید از هوادارانمان بابت تشویق‌های پر شور و هیجان‌شان و اینکه به ما انگیزه و روحیه بالایی دادند تشکر کنم. امیدوارم با بازی‌های خوب لطف‌شان را جبران کنیم. باید از حمید مطهری بابت اعتمادی که به من داشته قدر دانی کنم، سعی کردم با بازی خوب و متمرکز لطف ایشان را جبران کنم و جواب‌شان را به خوبی بدهم. استقلال تیمی است که سال گذشته قهرمان و امسال هم مدعی قهرمانی است. در این چند هفته هم نتایج خیلی خوبی گرفته است. طبیعی بود که در ابتدا کمی روی ما فشار ایجاد کنند اما موقعیت‌های‌شان تبدیل به گل نشد و بعد از آن بازی به تعادل کشیده شد و بازی در نیمه اول به پایان رسید.» او ادعای پیروزی مقابل استقلال را دارد: «نیمه دوم یک گل خوردیم و یک مقدار از نظر روحی به هم ریختیم اما خدا را شکر توانستیم خیلی زود با ضربه ایستگاهی به بازی برگردیم و دروازه استقلال را باز کنیم. بازی خیلی خوبی بود، هر چند می‌توانستیم برنده شویم اما در این بازی‌ها مساوی هم برای ما بد نیست. امیدوارم در ادامه بازی‌ها نتایج خیلی خوبی بگیریم.»



ابراهیم اشکش

بد بدرقه نباشیم

ابراهیم اشکش مربی خوزستانی در دفاع از عملکرد جواد نکونام می‌گوید: «اکنون که نکونام از فولاد جدا شده است باید قدر دان زحمات او باشیم که توانست افتخارات زیادی را در زمان حضور در فولاد برای خوزستان به ارمغان بیاورد. پس افتخارات نکونام نباید فراموش شود. در ضمن باید یادمان باشد کادر فنی فولاد یک کادر بومی و از سرمایه‌های استانمان تشکیل شده بود و باید به نادر غیبشاهی، حسین کعبی، مهدی هاشمی‌نسب و مسعود عالی پور بابت افتخارات با فولاد خسته نباشید بگوییم.»



ابراهیم صالحی

با حسینی ناشناخته‌ها شناخته شدند

ابراهیم صالحی کاپیتان پیکان درباره جوانگرایی تیمش می‌گوید: «انتظار داشتید پیکان با این نفرات جوان در کورس قهرمانی یا سهمیه آسیایی باشد؟ کاری که مجتبی حسینی انجام داد، دست کمی از قهرمانی ندارد. او بازیکنانی را در این فصل بازی داد که هیچ‌کس آنها را نمی‌شناخت اما حالا همه این نفرات شناخته شده هستند. ارزش بازیکنان پیکان در سایت ترانسفرمارکت مشخص است؛ بروید و نگاه کنید ارزش نفرات ما چقدر بالاتر رفته است.»



مازیار زارع

فشار زیادی را تحمل کردیم

مازیار زارع سرمربی ملوان درباره شکست تیمش مقابل فولاد می‌گوید: «بازیکنانم فوتبال پر فشاری انجام دادند و فشار زیادی را مقابل فولاد تحمل کردند. این کار آسان نیست. امیدوارم در بازی‌های آینده این شکست را جبران کنیم و نتیجه بهتری بگیریم. آب و هوا روی بازی ما تأثیر نداشت و فکر می‌کنم کیفیت خوب فولاد کار را برای ما سخت کرد. در این دیدار تاکتیکی لحاظ کرده بودیم که گل نخوریم و فشرده بازی کنیم و در ضد حملات به گل برسیم.»

تمام امید
صنعت نفت حالا به
بازی‌های خانگی
مقابل مس کرمان،
ملوان، نساجی و
ذوب آهن است
که فکر می‌کنند
اگر بتوانند در آنها
امتیازات کامل را به
دست بیاورند شانس
خوبی برای ماندن در
لیگ برتر دارند



باشگاه صنعت نفت به دنبال تغییر نیست

آبادانی‌ها خواستار برکناری تاواریس

کارن کوشا
روزنامه نگار

صنعت نفت آبادان این فصل هم شرایط خوبی ندارد. آنها تقریباً هر فصل چنین شرایطی را تجربه می‌کنند اما این بار وضعیت بدتر از قبل شده است. امید آبادانی‌ها برای ماندن در لیگ برتر کمتر شده و حالا بیش از هر زمانی خطر سقوط را احساس می‌کنند. صنعت نفت آبادان دل به کسب ۳ امتیاز حساس مقابل نفت مسجدسلیمان داشت. همان بازی که با تساوی به پایان رسید اما اشتباه مسجدسلیمانی‌ها برای بازی دادن به میلاد شیخ سلیمانی باعث شد صنعت نفت شکایت کند و به دنبال ۳ امتیاز از سوی کمیته انضباطی باشد. با این شرایط، تیم زردپوش آبادانی با

امید و روحیه بالاتری کار را ادامه داد تا بلکه بتواند شانس خود را برای ماندن در لیگ برتر بالاتر ببرد. شکست مس کرمان مقابل ذوب آهن هم امید را بیشتر کرد اما صنعت نفت در بازی خانگی مقابل تراکتور شکست خورد و هیچ امتیازی به دست نیاورد. همین مسأله باعث اعتراض دوباره هواداران صنعت نفت آبادان شد، به صورتی که علیه کادرفنی شعار دادند و خواستار برکناری ادسون تاواریس سرمربی تیم شدند. سرمربی برزیلی که بعد از رضا پیرکاس و فیروز کریمی آمد و در همان ابتدا توانست برد مهمی در قائمشهر مقابل نساجی به دست بیاورد اما بعد از آن دیگر خبری از برد نشد که نشد. با این شرایط هواداران فکر می‌کردند در بازی‌های خانگی بتوانند بردهای مهمی به دست

بیاورند تا شرایطشان بهتر شود اما مقابل تراکتور در همان ۲۰ دقیقه اول ۲ گل خوردند. همین ۲ گل کافی بود تا هواداران شعار علیه تاواریس را سر دهند و خواستار برکناری‌اش شوند. آبادانی‌ها دیگر امیدشان را از دست دادند و فکر می‌کنند با بازی‌های سختی که باقی مانده شانس کمی برای ماندن دارند. بازی مقابل استقلال، گل گهر، سپاهان، مس کرمان، ملوان، نساجی و ذوب آهن است که فکر می‌کنند اگر بتوانند در آنها امتیازات کامل را به دست بیاورند شانس خوبی برای ماندن در لیگ برتر دارند. بازی‌های نسبتاً آسانی که

برخی از آنها هم به اصطلاح ۶ امتیازی محسوب می‌شوند. شاید همین بازی‌ها باعث شد هواداران خواستار برکناری ادسون تاواریس شده و منتظر تغییرات باشند. هواداران در اقدامی عجیب نام امید شریفی‌نسب را فریاد می‌زنند و خواستار اعتماد و سرمربیگری او شدند. همان مربی تیم امیدهای صنعت نفت آبادان که موفق شد این تیم را به قهرمانی برساند. با این وجود به نظر نمی‌رسد قهرمانی امیدهای کشور عنوانی باشد که بتوان طبق آن به یک مربی جوان که هیچ سابقه سرمربیگری در لیگ برتر ندارد، اعتماد کرد. به همین دلیل فعلاً خبری از تغییر نیست و بعید به نظر می‌رسد باشگاه صنعت نفت آبادان تا پایان فصل هم بخواهند

دست به چنین کاری بزنند چون تنها ۹ بازی مانده و تغییر کار را سخت‌تر خواهد کرد. تنها مسأله‌ای که می‌ماند این است که یکسری نکات به تاواریس گفته خواهد شد. ظاهراً ادسون تاواریس با دستیارانش چندان هماهنگ نیست و بازیکنان جوان استفاده نمی‌کنند که همین مسأله هم ناراحتی مربیان صنعت نفت را به دنبال داشت. با این شرایط احتمالاً بزودی جلسه‌ای برگزار شود تا در این مورد با تاواریس صحبت کنند. البته اینکه تاواریس این مسائل و پیشنهادات را بپذیرد یا نه مشخص نیست اما با توجه به شرایط سختی که صنعت نفت آبادان پیدا کرده شاید شانس آخر این سرمربی برای کمک به تیم و رقم زدن یک اتفاق خوب برای زردپوشان و البته خودش باشد.

سالن کنفرانس

منصوریان: تمرکز روی بازی بود

علیرضا منصوریان سرمربی نفت آبادان درباره پیروزی مقابل ملوان می‌گوید: «بازی بسیار خوب، سنگین و با کیفیتی بود. سعی و تلاشمان بر این است که با پلن A بازی کنیم، بخصوص در بازی‌های خانگی؛ چون که هواداران در خوزستان، علی‌الخصوص اهواز، آبادان و مسجدسلیمان به فوتبال رو به جلو علاقه دارند. خیلی خوب موقعیت ساختیم و خیلی کم دیدیم که گلر ما در موقعیت خطرناک قرار بگیرد. خدا را شکر در نیمه دوم با تغییر تاکتیک، توانستیم موقعیت‌های خیلی

خوبی داشته باشیم. شخصاً و به دور از حضور در فولاد، می‌دانستیم ملوان تیمی است که اواخر بازی شکل بازی خود را خیلی خوب تغییر می‌دهد. خیلی روی تاکتیک‌مان اصرار داشتیم و موقعیت‌هایی داشتیم. عارف آقاسی و چند بازیکن موقعیت داشتند. اشکان نیز یک ضربه داشت. حقمان بود به گل برسیم که خدا را شکر روی ضربه حیدریه و بازیکن تعویضی، توانستیم به گل برسیم. من و مازیار امسال به هم خوردیم. دوره دوستی ما به دوره‌ای برمی‌گردد که من دستیار کی‌روش

و افشین قطبی بودم و مازیار زارع بازیکن تیم ملی بود. او آدم صادقی است و نمی‌خواهد چیزی را گردن کسی بیندازد. او از جنس خود ملوان است. مازیار زارع، پژمان نوری، محمد حبیبی از جنس خود ملوان هستند.»

منصوریان در خصوص ویدیوی تقطیع شده‌ای که باعث شعارهای هواداران حاضر روی سکوها بود این‌طور می‌گوید: «من اصلاً قسمت منفی را نمی‌گویم که شعارها با برنامه بوده است اما علی، مدیررسانه‌ای من، رفت و عکس دشداشه من را درآورد. همه

